СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДАМОВСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

27.12.2022 г.              № 87

	О премировании главы администрации муниципального образования Обильновский сельсовет по итогам 2022 года

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Обильновский сельсовет, решениями Совета депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет от 29.12.2020 года № 20 «Об утверждении Положения «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области»», решение от 21.10.2022 № 84 «О внесении изменений в Положение «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области» Совет депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет

РЕШИЛ:

1. За выполнение особо важных и сложных заданий премировать по итогам работы за 12 месяцев 2022 года в размере двух должностных окладов главу муниципального образования Обильновский сельсовет Лушкина Александра Алексеевича.
2. Вышеуказанные расходы произвести за счет фонда оплаты труда в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Обильновский сельсовет на 2022 год.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                                          В.В.Галкина

Глава муниципального образования                                                                  А.А.Лушкин